/6 $  ссм/  f.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У  О (С/. п. Пограничный №

О внесении изменения в положение об оплате труда, премировании и
дополнительных выплатах работникам муниципального бюджетного

учреждения «Вестник Приграничья» Пограничного муниципального округа,
утвержденное постановлением Администрации Пограничного

муниципального округа от 29Л2.2020 № 489

В соответствии с муниципальным правовым актом Пограничного

муниципального округа от 22.12.2023. № 205-МПА «О внесении изменений в

муниципальный правовой акт Пограничного муниципального округа от 28 ноября

2022 года № 163 -МПА «О бюджете Пограничного муниципального округа на 2023

год и плановый период 2024 и 2025 годов». Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение об оплате труда, премировании и

дополнительных выплатах работникам муниципального бюджетного учреждения

«Вестник Приграничья» Пограничного муниципального округа, утвержденное

постановлением Администрации Пограничного муниципального округа от

29.12.2020 № 489 изменения, изложив пункт 2.8 в следующей редакции:

«2.8 Кратность предельного уровня соотношения зарплат руководящих

работников и сотрудников учреждения в соответствии с распоряжением

учредителя должна составлять не более 2,6.

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ
; №

п/п
Наименование должностей (профессий) Размеры окладов (руб.)

1. Перечень должностей руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров учреждения

ОКПДТР Руководители учреждения:

1 20850 Директор, главный редактор 16102,00
2 20850 Заместитель главного

редактора
10022,00

3 20656 Главный бухгалтер 14493,00
II. Перечень должностей (профессий) специалистов учреждения

ОКПДТР Специалисты (всех должностей):
4 25403 Ответственный секретарь 10022,00
5 26025 Редактор (аграрного отдела) 8614,00
6 26025 Редактор (отдела социальных

проблем и информации)
9305,00

7 26025 Редактор (отдела новостей) 9305,00
8 23593 Корректор 8614,00
9 27439 Дизайнер 9305,00
10 27439 Дизайнер (производственного

отдела)
9305,00

11 20336,23369 Бухгалтер, кассир 8614,00
12 11442 Водитель автомобиля 7276,00
13 22181 Заведующий хозяйством 10022,00
14 19258 Уборщик производственных и

служебных помещений,
дворник

10022,00

ОКПДТР Рабочие профессии:
15 16519 Переплетчик 7276,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 декабря 2023

года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
и Думы Пограничного муниципального округа.

.Дчного .

ч . . у  / , > у - _________ т а т е

Глава Администрации У\ ̂  Щ
муниципального округа \  5 £ ('

■ <O'
' i"*, ...

О.А. Александров

КО П И Я БЕРНА
____ ОТД©

1 .^ 3 5
А. Крайт
2 36

гизодействия кору

Ю-/ 'ЧЧ'